Председателю

 КРОО «Федерация спортивного туризма»

 Каленской Любовь Васильевне

 ___________________________________

(наименование организации)
(руководитель)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить нашу организацию ___________________________, коллективным членом общественной организации КРОО «Федерация спортивного туризма» с 2016 года.

Обязуемся выполнять требования УСТАВа Федерации, развивать направление туризма ____________________________ и регулярно оплачивать ежегодный коллективный членский взнос в размере, утвержденном Конференцией.
Дата

подпись